
fabryka hurtownia 125/250/450g aluminium
nimiprzywierająca o niskiej zawartości cukru
bochenek chleba blacha do pieczenia chleba
tostowego dlama do pieczenia z pokrywką

Główne cechy aluminiowych nieprzywierających form do
pieczenia chleba o niskiej zawartości cukru z pokrywką

- Bezpieczeństwo i zdrowie: importowane f dobry nie klei się powlekana powierzchnia, odpowiednia do pieczenia bochenków
chleba o niskiej zawartości cukru . Nie uwalnianie szkodliwych substancji w wysokiej temperaturze pieczenie.

-  Klasa  handlowa:  a  kropki  zgęstniały  1.0  mm  materiał  ze  stopu  aluminium  aby  przyspieszyć  równomierne  ciepło.
Wzmocniony fałdowy krawędź for wygodne użytkowanie i unikaj wypaczania. Zapewnij dłuższą żywotność

- Łatwy w użyciu : e doskonała nieprzywierająca cechy można osiągnąć mniej naturalnie pieczenie oi l, mniej czas pieczenia
i niskie zużycie energii. Łatwiej zwolnić bochenek chleba i posprzątać.

- Wiele aplikacji : pieczenie w domowej kuchni, q szybko przyrządzą wysokiej jakości dania rodzinne, podwieczorki, desery
bankietowe i  inne przysmaki.  Łatwo sobie  z  tym poradzić  na co dzień ba  król,  obiad rodzinny,  spotkanie  przyjaciół,
uroczystości festiwalowe itp. Forma do chleba może być również używana do użytku komercyjnego w piekarni, restauracji,
hotelu, supermarkecie itp.

-  Niska cena  : Tsingbuy producent patelni z nieprzywierającą powłoką  zapewnia sprzedaż hurtową tej  formy do
pieczenia chleba z pokrywką w niskiej cenie. Niestandardowy projekt i produkcja są również dostępne w fabryce Tsingbuy.

Zdjęcia produktów aluminiowych nieprzywierających form
do pieczenia chleba o niskiej zawartości cukru z pokrywką

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-Stick-Bread-Loaf-Baking-Pan-Toast-Pan.html




















Więcej polecanych produktów do chleba z bochenkiem
chleba
Jeszcze hurtowa aluminiowa patelnia do chleba z Tsingbuy Industry Limited.

Opcje materiałowe: stop aluminium, stal aluminiowana, stal nierdzewna, stal węglowa

Opcje rozmiaru: 250/450/500/750/900/1000/1200g i dowolny rozmiar niestandardowy

Opcje powierzchni: powierzchnia naturalna, powierzchnia nieprzywierająca PTFE, powierzchnia
silikonowa, powierzchnia falista, powierzchnia perforowana itp

Usługa ODM i OEM to nasza największa siła.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-Non-Stick-Toast-Baking-Pans-Bread-Loaf-Pan-with-Lid.html






Tsingbuy fabryka blach do pieczenia chleba jest dobrze wyposażony w maszyny CNC, maszyny do
wykrawania, cięcia, formowania, nasza roczna zdolność produkcyjna przekracza 150 milionów dolarów
amerykańskich. Więcej, dzięki profesjonalnym i doświadczonym zespołom techników oferujemy usługi
super OEM i ODM tak wielu fabrykom chleba, aby dopasować ich maszyny i różne wymagania
dotyczące paragonów. Wszystkie nasze surowce i powłoki są zgodne z przepisami dotyczącymi
bezpieczeństwa żywności, a nasze produkty posiadają certyfikat ISO9001, LFGB. Od surowca po
gotowe produkty, mamy ścisły system kontroli jakości w każdym procesie, aby upewnić się, że każda
patelnia jest w dobrym stanie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/450g-corrugated-non-stick-bread-loaf-pan-with-lid.html





